
Comuna Corod, sat
ROMÂNIA Corod,str.Ştefan Cel Mare,nr.

JUDEȚUL GALAȚI 258, judetul Galaţi,
COMUNA COROD CP807080,
CONSILIUL LOCAL Tel:0236.864006,

PRIMAR Fax:0236.864002
e-mail:corodOgl.e-adm.ro

DISPOZIŢIA nr. 367
din 14.10.2024

privind: Convocarea Comitetului Local pentru Situaţii de Urgenţă al comunei
Corod,judetul Galați.

Luând act de:
Referatul nr. 16048/04.10.2024, întocmit de dl. Isac Doru, șef SVSU Corod;

Având în vedere temeiurile juridice prevăzute de dispoziţiile:
a) art.2 lit.a și lit.d din Ordonanta de Urgentă nr. 21 din 15 aprilie 2004 (“actualizată”)
privind Sistemul Naţional de Management al Situaţiilor de Urgenţă
b) art.10 alin.1 din Hotărârea nr. 1.491 din 9 septembrie 2004 (*actualizatâ“)pentru
aprobarea  Regulamentului-cadru privind structura organizatorică, atribuţiile,
funcţionarea și dotarea comitetelorși centrelor operative pentru situaţii de urgenţă

In temeiul art. 196 alin. (1) din OUG nr. 57/2019 privind Codul Administrativ, cu
modificările şi completările ulterioare emite prezenta,

DISPOZIŢIE:

Art. 1. Se convoacă Comitetului Local pentru Situaţii de Urgenţă al comunei
Corod,judetul Galati, în data de 14.10.2024, ora 12.00 în ședință, în vederea
constatării pagubelor produse asupra bunurilor aparținând UAT Corod, afectate de
fenomenele meteo din 14.09.2024.
Art. 2.-Secretarul comunei Corod,judeţul Galaţi, asigură comunicarea prezentei prin
intermediul Compartimentului Relaţii cu Publicul .

Primarul cpmunei, Contrasemnează,
Dunii NIE

_
Secretarul general al comunei,

Gabriel Ciprian PRODEA


